Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От___01.03.2022___________                                                             №_______33-р__________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии
Волоколамского городского округа по проведению муниципального

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

В  целях  реализации  Закона  Московской  области  №  170/2018-ОЗ  «О  развитии
инициативного  бюджетирования  в  Московской  области»,  в  соответствии
с  постановлением  Правительства  Московской  области  от  17.12.2019  №  992/44
«Об  образовании  Московской  областной  конкурсной  комиссии  по  проведению
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о
Порядке  проведения  конкурсного  отбора  проектов  инициативного  бюджетирования  в
Московской  области»,  постановлением  главы  Волоколамского  городского  округа  от
30.11.2020  №  727  «Об  инициативном  бюджетировании  в  Волоколамском  городском
округе Московской области»:

1. Утвердить  прилагаемый  состав  конкурсной  комиссии  Волоколамского
городского  округа  по проведению  конкурсного  отбора  проектов  инициативного
бюджетирования на территории Волоколамского городского округа Московской области.

2.  Признать  утратившим  силу  распоряжения  главы  Волоколамского  городского
округа Московской области от 05.06.2020 № 128-р, от 30.11.2020 № 319-р.

3. Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Волоколамского городского округа         М.И. Сылка

Приложение к распоряжению
главы Волоколамского
городского округа Московской области
от _____________ N _______

Состав конкурсной комиссии Волоколамского городского округа по проведению
муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

Председатель Комиссии:

Абрамов И.А. - Первый заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа

Заместитель Председателя Комиссии:

Буракова О.П. - заместитель главы администрации –
начальник Управления системой образования
администрации Волоколамского городского
округа

Секретарь:

Комлякова И.П. - начальник сектора по туризму отдела по
культуре, спорту, работе с молодежью и
туризму администрации Волоколамского
городского округа

Члены Комиссии:

Гаврилова Ю.А. - заместитель начальника Финансового
управления  администрации Волоколамского
городского округа

Кузнецова А.М. - консультант муниципального офиса «Мой
Бизнес» Центра поддержки
предпринимательства центрального офиса
«Мой бизнес» АНО АИР Московской области

Смирнов Е.А. -  начальник  Организационно-контрольного
управления  администрации  Волоколамского
городского округа

Тимонина И.А. - начальник отдела по культуре, спорту,
работе с молодежью и туризму
администрации  Волоколамского городского
округа

Шилкин А.В. - главный редактор газеты «Волоколамский
край»